ПРОТОКОЛ № 1
заседания Комиссии по проведению закупок для нужд
АО «Югорская территориальная энергетическая компания - Ханты-Мансийский район» (АО «ЮТЭК-ХМР»)

14 декабря 2023 года					   	              г. Ханты-Мансийск

Форма проведения заседания: заочная.
Место подведения итогов голосования: 628012, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Барабинская, д. 7.
На заседании Единой комиссии по осуществлению конкурентных закупок для нужд
АО «ЮТЭК-ХМР» присутствовали:

Председатель Единой комиссии:
В.И. Голованов – временно исполняющий обязанности директора;
Заместитель председателя Единой комиссии:
А.А. Ульрих – главный инженер;
Члены Единой комиссии:
М.А. Кондрацкая – ведущий бухгалтер;
М.А. Лиханов – специалист по конкурсным торгам;
Секретарь единой комиссии без права голоса:
Л.В. Шпак – помощник руководителя.
Кворум для проведения заседания имеется.
Присутствовали 4 из 5 членов комиссии;
[bookmark: _GoBack]Кворум составляет 80 %;
Заседание Комиссии правомочно.

Повестка дня:
О заключении договора с единственным поставщиком на техническое обслуживание и ремонт автомототранспортных средств АО «ЮТЭК-ХМР» (реестровый номер 1-2023).
Согласно пункта 1 статьи 3.2.5 Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «ЮТЭК-ХМР»: Заказчик вправе применять процедуру закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) при необходимости закупки товаров, работ и услуг, стоимость которой не превышает 1 000 000 рублей (с НДС/без НДС – в зависимости от применяемой контрагентом системы налогообложения) по одной сделке, для которых существует сложившийся рынок. При этом Заказчику запрещается дробить закупки с целью избегания проведения закупки по иной закупочной процедуре.
 		На основании вышеизложенного, на голосование вынесен следующий вопрос:
«Заключить договор с единственным поставщиком на техническое обслуживание и ремонт автомототранспортных средств АО «ЮТЭК-ХМР»:
Заказчик: «ЮТЭК-ХМР» (628012, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Барабинская, д. 7.);
             Исполнитель: Общество с ограниченной ответственностью «Авант-Югра» (ООО «Авант-Югра» (Юридический адрес: 628001, Ханты-Мансийский Автономный Округ - Югра , г. Ханты-Мансийск, ул. Ледовая, д.5; ОГРН 1028600516592, ИНН 8601015567).
          Предмет договора:
Техническое обслуживание и ремонт автомототранспортных средств АО «ЮТЭК-ХМР»
Сроки оказания услуг/выполнения работ:
- начало оказания Услуг/выполнения Работ: с момента подписания договора;
- окончание оказания Услуг/выполнения Работ: До полного исполнения Сторонами своих обязательств, но не позднее 31.01.2024года (включительно).
	        Место оказания услуг/выполнения работ:
628001, Ханты-Мансийский Автономный Округ - Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ледовая, д.5.
          Стоимость оказываемых услуг/выполняемых работ:
	        183 110 (сто восемьдесят три тысячи сто десять) руб. 00 коп. НДС не облагается, в связи с применением упрощённой системы налогообложения, в соответствии с пунктом 2 статьи 346.14, главы 26.2 Налогового кодекса Российской Федерации.
           Порядок оплаты:
[bookmark: _Ref495267664]	        Оплата по Договору осуществляется в следующем порядке:
Оплата за оказанные Услуги/выполненные Работы производится ежемесячно по безналичному расчету путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя после подписания Сторонами акта оказанных услуг/выполненных работ с приложением дефектных ведомостей (актов выявленных дефектов), заказ-нарядов в отношении каждой единицы техники, счета и счет-фактуры (или УПД) в течении 7 рабочих дней после получения документов. Документы для оплаты должны быть предоставлены в течении 5 календарных дней с момента оказания Услуг/выполнения Работ.
Голосовали: 	«ЗА» - единогласно;
«Против» - нет;
«Воздержался» - нет.

Дата составления протокола: 14 декабря 2023 года.

	Члены Комиссии:

В.И. Голованов_______________________

А.А. Ульрих _____________________

	М.А. Кондрацкая _________________________

М.А. Лиханов _________________________

1